

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 131"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	53	8	0	8	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	8	0	8	0	0	0	0	0		
из них женщин	40	8	0	8	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговые показатели							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
45	Воспитатель детского сада (Воспитатель (группа РАС № 1))												2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Помощник воспитателя (группа РАС № 1)												2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Воспитатель детского сада (Воспитатель (группа РАС № 3))												2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Помощник воспитателя (группа РАС № 3)												2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49	Воспитатель детского сада (Воспитатель (группа РАС № 4))	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
50	Помощник воспитателя (группа РАС № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
52	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая
МБДОУ "Детский сад № 131" (должность) Бурева Светлана Юрьевна (Ф.И.О.) 14.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель;
председатель профсоюзного комитета
МБДОУ "Детский сад № 131" (должность) Коняшова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 14.10.2024 (дата)

Специалист по охране труда
МБДОУ "Детский сад № 131" (должность) Серикова Евгения Владимировна (Ф.И.О.) 14.10.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715 (№ в реестре экспертов) Белова Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.) 30.08.2024 (дата)



Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00827D8E8CA5A2F1907112C8A4FA3C9F29
Владелец: БУРЕЕВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА
Действителен: с 11.04.2025 по 05.07.2026